2020 年 5 月 22 日
各   位

会 社 名 セントラル硝子株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 清水 正

 （コード番号 4044 東証第一部）

問合せ先
取締役常務執行役員

経営管理室長 宮内 徹
 （TEL．03-3259-7062）

 主要株主の異動に関するお知らせ

2020 年 5 月 13 日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2020 年 5 月 20 日付で、以下の株主及びその共同保有者との連名により、大量保有報告書（変更

報告書）が関東財務局に提出されたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

(1)名称 株式会社南青山不動産
(2)所在地 東京都渋谷区東三丁目 22 番 14 号
(3)代表者の役職・氏名 代表取締役 池田 龍哉

(4)事業内容

１．不動産等の投資、所有、賃貸、管理及び売買
２．投資業
３．経営コンサルティング
４．前各号に付帯する一切の事業

なお、提出された大量保有報告書（変更報告書）においては、以下の株主が共同保有者とされて

おります。
(1)氏名 野村 絢

(2)住所
ナッシム ロード、シンガポール
（Nassim Road, Singapore）

(1)名称 株式会社シティインデックスイレブンス
(2)所在地 東京都渋谷区東三丁目 22 番 14 号
(3)代表者の役職・氏名 代表取締役 福島 啓修

(4)事業内容

１．投資業
２．経営コンサルティング
３．不動産の仲介及び売買
４．不動産賃貸業
５．前記各号に附帯する一切の事業

３．異動前後の当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

(所有株式数)
総株主の議決権の
数に対する割合 大株主順位

異動前
(2020 年 2 月 28 日現在)

39,842 個
(3,984,200 株) 9.87% －

異動後
(2020 年 5 月 13 日現在)

44,198 個
(4,419,800 株) 10.95% －

（注）１）議決権の数(所有株式数)は、株式会社南青山不動産、野村絢氏及び株式会社シティインデ

ックスイレブンスの議決権の数(所有株式数)の合計値です。
２）異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2019 年 9 月 30 日現在の株主名簿を基準

としており、発行済株式総数 42,975,995 株から議決権を有しない株式数 2,623,995 株を控

除した総株主の議決権の数 403,520 個に基づき算出しております。
３）異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2020 年 3 月 31 日現在の株主名簿を基準

としており、発行済株式総数 42,975,995 株から議決権を有しない株式数 2,623,195 株を控

除した総株主の議決権の数 403,528 個に基づき算出しております。
４）上記表は、異動前については 2020 年 3 月 6 日付、異動後については 2020 年 5 月 20 日

付で当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、当社

として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。また、大株主

順位についても確認できていないため記載しておりません。

４．今後の見通し

本件は、大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載

する事項はございません。

以   上